П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.11.2018 № 1202
О назначении лиц,
ответственных за слив
теплоносителя из системы, в
случае аварийного отключения
котельных на территории
городского округа «Г ород
Губаха»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190- ФЗ «О
теплоснабжении», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря
1994 г. № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», на основании протокола КЧС и ОПБ №
13 от 15 ноября 2018 г., с целью сохранения трубопроводов пара и горячей воды
в исправном состоянии при наступлении рисков разморозить систему отопления
и горячего водоснабжения многоквартирного дома при отключении
теплоснабжения в связи с аварийным отключением котельных на территории
городского округа «Город Губаха» в условиях отрицательных температур
наружного воздуха, для оперативного взаимодействия оперативно­
диспетчерских и аварийно- восстановительных служб при возникновении и
ликвидации аварий на источниках теплоснабжения, сетях и системах
теплопотребления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственных лиц за слив теплоносителя из системы, в

случае аварийного отключения котельных на территории городского округа
«Город Губаха»:

- директора МУП «Тепловые сети Нагорнский» Старикова Дмитрия
Сергеевича;

- заместителя генерального директора по тепловым сетям ООО «ГЭК»
Чуракова Владимира Михайловича;

- директора ООО УК «УГХ» Вицентия Михаила Владимировича;
- генерального директора АО «Центр энергетики МГТУ имени
Н.Э.Баумана» - Астафьева Владимира Александровича;

2

- генерального директора ООО «Корпорация Управления» Чистякову
Татьяну Анатольевну;

- директора ООО «Сервис Мастер Строй» Значковскую Гульнару
Фатыховну;

- генерального директора ООО УК «Благо» Азарова Антона Сергеевича;
- директора ООО «СУУК» Алешина Олега Леонидовича;
- директора УК «Север» Вараву Виктора Ивановича;
- директора УК «Ваш дом» Безденежного Андрея Владимировича;
- директора ООО «Партнер» Руденко Андрея Анатольевича;
- председателя правления ТСЖ «Содружество» Шаманову Наталью

Александровну;
- председателя правления ТСЖ «Вымпел» Вологдину Людмилу

Леонидовну;
- председателя правления ТСЖ «Рассвет», ТСЖ «Радуга» Гец Наталью

Владимировну;
- председателя правления ТСЖ «Химик» Сычкову Оксану Сергеевну.
2. Управлению строительства и ЖКХ настоящее постановление довести до

сведения всех директоров управляющих компаний, председателей правления
ТСЖ городского округа «Город Губаха», директора МУП «Тепловые сети
Нагорнский», заместителя генерального директора по тепловым сетям ООО
«ГЭК».

3. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте городского округа «Город Губаха»
Пермского края.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления строительства и ЖКХ Завизион А.А.

Г лава города -
Г лава администрации